
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 20.12.2017 

№ 5645 «О создании инвестиционного портала города Новосибирска и внесении изме-

нений в постановление мэрии города Новосибирска от 17.08.2012 № 8408 «Об утвер-

ждении Порядка информационного наполнения официального сайта города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и перечня информа-

ции о деятельности мэрии города Новосибирска, размещаемой на официальном сайте 

города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руковод-

ствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 20.12.2017 № 5645 «О 

создании инвестиционного портала города Новосибирска и внесении изменений в по-

становление мэрии города Новосибирска от 17.08.2012 № 8408 «Об утверждении Поряд-

ка информационного наполнения официального сайта города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» и перечня информации о деятельности 

мэрии города Новосибирска, размещаемой на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет» следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 слово «промышленности» заменить словами «инвестиций, потре-

бительского рынка». 

1.2. В пункте 6 слово «первого» исключить. 

1.3. В приложении: 

1.3.1. В пункте 1.4 слова «http://investments.novo-sibirsk.ru/» заменить словами 

«http://invest.novo-sibirsk.ru». 

1.3.2. В пункте 2.2 слова «департамент промышленности, инноваций и предпри-

нимательства мэрии города Новосибирска (далее – департамент промышленности)» за-

менить словами «департамент инвестиций, потребительского рынка, инноваций и пред-

принимательства мэрии города Новосибирска (далее – департамент)». 

1.3.3. В пункте 2.3, абзацах втором, четвертом пункта 2.4, пункте 4.1 слово «про-

мышленности» исключить. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование распоряжения. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     29.03.2023  №     1427       

 

consultantplus://offline/ref=87CB805E127EE9B6CBA95AFCD62C5B26C6C976A68467FB13DC8306A5C525EC976547707187F29CFBACCC69229Bi1t8D
consultantplus://offline/ref=5ED1D5C2BB8FFF8A6732ED6C2E10DDD1DD5C4C7534AD107A222B91D94CBA40561427DBC8EF513E6FE0872234F6A0267E63LCP6E

